
NOTA DE FUNDAMENTARE
VALORI FURNIZORI  SERVICII  DE MEDICINA DENTARA  TRIM.II-2018, TRIM.III-2018, TRIM.IV-2018
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1 CMI BALCU RAZVAN DR. BALCU RAZVAN MG 0,80 1,00 0,80 1.410,00 0,00 1.410,00 1.410,00 1.488,00 1.415,00 4.313,00 1.355,00 1.809,00 1.692,00 4.856,00 10.579,00 10.579,00

2 SC RITTER SAN 95 
SRL

DR. BOJOC STOENESCU DOINA MS 1,00 1,00 1,00 1.952,00 1.973,00 3.925,00 2.022,00 1.843,00 1.856,00 5.721,00 1.723,00 2.113,00 2.115,00 5.951,00 15.597,00 27.972,00DR. BOJOC STOENESCU DAN MG 0,80 1,00 0,80 1.570,00 1.562,00 3.132,00 1.618,00 1.484,00 1.489,00 4.591,00 1.268,00 1.692,00 1.692,00 4.652,00 12.375,00

3 CMI BRATOSIN 
MARIAN DR. BRATOSIN MARIAN MG 0,80 1,50 1,20 2.105,00 2.471,00 4.576,00 2.278,00 2.217,00 2.181,00 6.676,00 2.058,00 2.538,00 2.538,00 7.134,00 18.386,00 18.386,00

4 CMI BRINZEA FLORIN
CMI DR. BRINZEA FLORIN STEFANUT1270,80MG 0,80 1,00 0,80 1.557,80 1.585,80 3.143,60 1.614,80 1.472,00 1.480,00 4.566,80 1.291,20 1.692,00 1.692,00 4.675,20 12.385,60 24.767,40DR. BARIC  IOANA MG 0,80 1,00 0,80 1.558,00 1.569,80 3.127,80 1.602,80 1.477,60 1.485,80 4.566,20 1.303,80 1.692,00 1.692,00 4.687,80 12.381,80

5 CMI BUCUR ALINA DR. BUCUR ALINA MG 0,80 1,00 0,80 1.568,00 1.529,00 3.097,00 1.623,00 1.529,00 1.302,00 4.454,00 1.341,00 1.692,00 1.692,00 4.725,00 12.276,00 24.589,00DR. STOICA ROXANA ANDREEA MG 0,80 1,00 0,80 1.568,00 1.584,00 3.152,00 1.623,00 1.568,00 1.245,00 4.436,00 1.341,00 1.692,00 1.692,00 4.725,00 12.313,00
SC RX DENTYS SRL DR. CITREA ANDRA MS 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 SC PRIMA DENT SRL DR. CIUPITU CLAUDIA MG 0,80 1,00 0,80 1.456,00 1.687,00 3.143,00 1.608,00 1.278,00 1.431,00 4.317,00 1.305,00 1.692,00 1.692,00 4.689,00 12.149,00 12.149,00

7 CMI ZAHARIA 
NICOLETA DR.ZAHARIA NICOLETA MG 0,80 1,50 1,20 2.209,00 2.640,00 4.849,00 2.470,00 1.980,00 2.430,00 6.880,00 1.928,00 2.538,00 2.538,00 7.004,00 18.733,00 18.733,00

8 CMI CONSTANTIN  
GABRIELA DR. CONSTANTIN  GABRIELA MP 1,20 1,00 1,20 2.349,00 2.832,00 5.181,00 2.177,00 2.213,00 2.287,00 6.677,00 2.063,00 2.538,00 2.538,00 7.139,00 18.997,00 18.997,00

9 SC PRAXIS SRL

DR. CONSTANTINESCU  DOINA MP 1,20 1,00 1,20 2.338,00 2.353,00 4.691,00 2.221,00 2.205,00 2.244,00 6.670,00 1.956,00 2.538,00 2.538,00 7.032,00 18.393,00

67.374,00

DR. CONSTANTINESCU  MIHAI MG 0,80 1,00 0,80 1.564,00 1.527,00 3.091,00 1.456,00 1.479,00 1.518,00 4.453,00 1.300,00 1.692,00 1.692,00 4.684,00 12.228,00
DR.GRIGORE ADRIAN COSMIN MG 0,80 1,00 0,80 1.378,00 1.754,00 3.132,00 1.527,00 1.486,00 1.433,00 4.446,00 1.291,00 1.692,00 1.692,00 4.675,00 12.253,00
DR.DINU C-TIN SILVIU MG 0,80 1,00 0,00 1.566,00 1.557,00 3.123,00 1.479,00 1.527,00 1.440,00 4.446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.569,00
DR.TATARU ARDENIE DANIEL MG 0,80 1,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 1.692,00 1.692,00 4.684,00 4.684,00
DR.DRAGAN FLORIAN MG 0,80 1,00 0,80 1.626,00 1.509,00 3.135,00 1.479,00 1.479,00 1.479,00 4.437,00 1.291,00 1.692,00 1.692,00 4.675,00 12.247,00

10 CMI COVRIG RAZVAN DR. COVRIG RAZVAN MUGUR MG 0,80 1,00 0,80 1.568,00 1.623,00 3.191,00 1.623,00 1.584,00 1.380,00 4.587,00 1.325,00 1.692,00 1.692,00 4.709,00 12.487,00 12.487,00
11 SC MEDIDENT  SRL DR. DRUTU DANCIU FLORENTA MG 0,80 1,00 0,80 1.638,00 1.552,00 3.190,00 1.646,00 1.618,00 1.327,00 4.591,00 1.414,00 1.818,00 1.692,00 4.924,00 12.705,00 12.705,00

12 CMI MIHALCEA 
RAMONA MIRELA DR. MIHALCEA RAMONA MIRELA MG 0,80 1,00 0,80 1.395,00 1.753,00 3.148,00 0,00 1.521,00 3.060,00 4.581,00 1.020,00 1.692,00 1.692,00 4.404,00 12.133,00 12.133,00

13 SC VALMI DENTAL 
SRL

DR. FERCHIU MIRUNA-VALMIDENTALMG 0,80 1,00 0,80 1.570,00 1.570,00 3.140,00 1.619,00 1.486,00 1.486,00 4.591,00 1.377,00 1.855,00 1.692,00 4.924,00 12.655,00 31.629,00DR. POPESCU VALERIA MP 1,20 1,00 1,20 1.842,00 2.864,00 4.706,00 2.428,00 2.226,00 2.228,00 6.882,00 2.065,00 2.783,00 2.538,00 7.386,00 18.974,00

14 CMI GEANGOS 
RALUCA DR. GEANGOS RALUCA MG 0,80 1,50 1,20 2.289,00 2.425,00 4.714,00 2.474,00 2.209,80 2.186,00 6.869,80 2.050,00 2.538,00 2.538,00 7.126,00 18.709,80 18.709,80

15 CMI GREBANAS 
MARIA DR. GREBANAS MARIA MS 1,00 1,00 1,00 1.890,60 2.045,00 3.935,60 2.040,00 574,00 3.121,80 5.735,80 1.715,00 2.115,00 2.115,00 5.945,00 15.616,40 15.616,40

16 SC FAN DENT SRL DR. GRIGORE MADALINA SC FAN DENTMG 0,80 1,00 0,80 1.619,00 1.523,00 3.142,00 1.613,00 1.510,00 1.465,00 4.588,00 1.416,00 1.816,00 1.692,00 4.924,00 12.654,00 25.304,00DR. PATRINOIU LIDIA-RALUCA MG 0,80 1,00 0,80 1.570,00 1.576,00 3.146,00 1.573,00 1.495,00 1.513,00 4.581,00 1.376,00 1.855,00 1.692,00 4.923,00 12.650,00

17 CMD HIRTOPEANU 
GABRIEL DR. HIRTOPEANU  GABRIEL MG 0,80 1,50 1,20 2.355,00 2.596,00 4.951,00 2.432,00 2.229,00 2.223,00 6.884,00 2.065,00 2.783,00 2.538,00 7.386,00 19.221,00 19.221,00

18 CMI HIRTOPEANU  
GABRIELA DR. HIRTOPEANU  GABRIELA MS 1,00 1,00 1,00 1.963,00 2.034,00 3.997,00 1.848,00 1.982,00 1.716,00 5.546,00 1.729,00 2.312,00 2.115,00 6.156,00 15.699,00 15.699,00

19 SC TRIMED SRL

DR. LASTUN  MARIAN MG 0,80 1,00 0,80 1.570,00 1.556,00 3.126,00 1.613,00 1.504,00 1.474,00 4.591,00 1.393,00 1.771,00 1.692,00 4.856,00 12.573,00

53.448,80DR. DABIJA MARIA MS 1,00 1,00 1,00 2.007,20 1.924,00 3.931,20 2.026,00 1.859,00 1.838,20 5.723,20 1.627,00 2.320,00 2.115,00 6.062,00 15.716,40
DR. ALEXANDRU CRISTINA MG 0,80 1,00 0,80 1.562,00 1.589,00 3.151,00 1.608,40 1.481,00 1.491,00 4.580,40 1.378,00 1.786,00 1.692,00 4.856,00 12.587,40
DR. STANESCU ELENA MIHAELA MG 0,80 1,00 0,80 1.565,20 1.579,40 3.144,60 1.636,00 1.471,40 1.464,00 4.571,40 1.376,00 1.788,00 1.692,00 4.856,00 12.572,00

20 SC CRIS DENT SRL DR. MUSETOIU DANIEL MG 0,80 1,00 0,80 1.587,60 1.485,00 3.072,60 1.429,20 1.477,80 1.500,60 4.407,60 1.252,00 1.692,00 1.692,00 4.636,00 12.116,20 24.315,00DR. HONCIU OCTAVIAN MG 0,80 1,00 0,80 1.525,80 1.631,40 3.157,20 1.571,40 1.435,80 1.369,80 4.377,00 1.280,60 1.692,00 1.692,00 4.664,60 12.198,80

21 CMD NASTASE 
MIHAELA DR. NASTASE MIHAELA MG 0,80 1,50 1,20 2.360,00 2.333,00 4.693,00 2.434,00 2.223,00 2.224,00 6.881,00 2.054,00 2.538,00 2.538,00 7.130,00 18.704,00 18.704,00

22 CMI NEAGU MARIANA DT. NEAGU MARIANA DT 0,64 1,00 0,64 1.261,00 1.245,00 2.506,00 1.291,00 1.300,00 1.073,00 3.664,00 1.057,00 1.359,00 1.359,00 3.775,00 9.945,00 9.945,00

23 CMI PAUNESCU 
GEORGETA DR. PAUNESCU  GEORGETA MS 1,00 1,00 1,00 1.923,00 1.991,00 3.914,00 1.985,00 1.849,00 1.874,00 5.708,00 1.587,00 2.115,00 2.115,00 5.817,00 15.439,00 15.439,00

24 SC DALYDENT  SRL DR. PISAU DAN MG 0,80 1,00 0,80 1.559,00 1.581,00 3.140,00 1.601,00 1.470,00 1.520,00 4.591,00 1.373,00 1.692,00 1.692,00 4.757,00 12.488,00 12.488,00

25 CMI POSTOLACHE  
MARIA DR. POSTOLACHE  MARIA MP 1,20 1,00 1,20 2.570,00 2.011,00 4.581,00 2.370,00 2.281,00 2.034,00 6.685,00 2.064,00 2.538,00 2.538,00 7.140,00 18.406,00 18.406,00

26 CMI SCINTEI RADU DR. SCINTEI RADU MG 0,80 1,50 1,20 2.040,00 2.040,00 4.080,00 2.040,00 2.040,00 2.550,00 6.630,00 1.762,80 2.538,00 2.538,00 6.838,80 17.548,80 17.548,80
27 CMI STAN CRISTINA DR. STAN CRISTINA MG 0,80 1,00 0,80 1.524,00 1.626,00 3.150,00 1.728,00 1.542,00 1.310,00 4.580,00 1.494,00 1.738,00 1.692,00 4.924,00 12.654,00 12.654,00
28 CMI STATE INA DR. STATE INA MS 1,00 1,00 1,00 1.865,00 2.048,00 3.913,00 2.017,00 1.843,00 1.872,00 5.732,00 1.706,00 2.115,00 2.115,00 5.936,00 15.581,00 15.581,00

29 CMI STATE MARIUS DR. STATE MARIUS MS 1,00 1,00 1,00 1.857,00 2.063,00 3.920,00 2.008,00 1.845,00 1.874,00 5.727,00 1.718,00 2.115,00 2.115,00 5.948,00 15.595,00 28.083,00DR.DUMITRASCU  CLAUDIU MG 0,80 1,00 0,80 1.481,00 1.663,00 3.144,00 1.609,00 1.478,00 1.496,00 4.583,00 1.377,00 1.692,00 1.692,00 4.761,00 12.488,00

30 CMI STEFAN LUMINITA DR. STEFAN LUMINITA MG 0,80 1,50 1,20 2.350,00 2.360,00 4.710,00 2.442,80 2.410,00 2.030,00 6.882,80 2.050,00 2.538,00 2.538,00 7.126,00 18.718,80 18.718,80

31 CMI STEFANESCU 
LILIANA DR. STEFANESCU  LILIANA - KATI MG 0,80 1,00 0,80 1.577,00 1.550,00 3.127,00 1.609,00 1.480,00 1.498,00 4.587,00 1.389,00 1.843,00 1.692,00 4.924,00 12.638,00 12.638,00

32 SC TEODENTA RAL 
SRL DR. TEODORESCU  RALUCA MG 0,80 1,50 1,20 2.328,00 2.358,60 4.686,60 2.418,00 2.211,00 2.242,00 6.871,00 2.009,80 2.538,00 2.538,00 7.085,80 18.643,40 18.643,40

33 SC TRIFU DENTAL 
SRL DR. TRIFU NICORA MG 0,80 1,50 1,20 2.228,00 2.455,00 4.683,00 2.472,00 2.379,00 2.035,00 6.886,00 1.549,00 2.538,00 2.538,00 6.625,00 18.194,00 18.194,00

34 CMI VASILE DANIELA 
CARMEN DR.VASILE DANIELA CARMEN MG 0,80 1,50 1,20 2.340,00 2.382,00 4.722,00 2.272,00 2.284,00 2.330,00 6.886,00 1.893,00 2.538,00 2.538,00 6.969,00 18.577,00 18.577,00

35 SC STOMIS 
ORTHODONTICS  SRL

DR.MUNTEANU  TOM - NICOL MS 1,00 1,00 1,00 1.340,40 2.520,00 3.860,40 1.573,00 0,00 3.199,00 4.772,00 1.433,00 2.115,00 2.115,00 5.663,00 14.295,40 29.115,20DR.MUNTEANU  ELENA SIMONA MS 1,00 1,00 1,00 1.693,80 2.162,00 3.855,80 1.692,00 0,00 3.432,00 5.124,00 1.610,00 2.115,00 2.115,00 5.840,00 14.819,80

36 SC IRIS MEDICAL 
CONSULT SRL DR NEGOITA MIRELA ANAMARIA MG 0,80 1,50 1,20 2.040,00 2.550,00 4.590,00 2.040,00 2.040,00 2.550,00 6.630,00 1.530,00 2.538,00 2.538,00 6.606,00 17.826,00 17.826,00

37 SPITALUL JUDETEAN 
BUZAU RADU DOINITA MP 1,20 1,00 1,20 2.420,20 1.714,80 4.135,00 1.901,80 2.261,00 2.074,80 6.237,60 2.024,20 2.721,80 2.538,00 7.284,00 17.656,60 17.656,60

38 DIAMOND DENTAL 
CLINIC SRL DR.MIU COSMIN MADALIN MS 1,00 1,50 1,50 2.916,40 2.965,80 5.882,20 3.044,20 2.788,00 2.773,80 8.606,00 2.581,00 3.173,00 3.173,00 8.927,00 23.415,20 23.415,20

TOTAL 51,14 96.966,00 101.078,60 198.044,60 97.936,40 90.113,40 99.550,80 287.600,60 84.235,40 110.399,80 108.167,00 302.802,20 788.447,40 788.447,40

User
User:




NOTA DE FUNDAMENTARE
VALORI FURNIZORI  SERVICII DE MEDICINA DENTARA TRIM.I-2018, TRIM.II-2018, TRIM.III-2018, TRIM.IV-2018
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1 CMI BALCU RAZVAN DR. BALCU RAZVAN MG 0,80 0,80 0,80 1.361,00 0,00 2.726,00 4.087,00 1.316,00 1.410,00 0,00 2.726,00 1.410,00 1.488,00 1.415,00 4.313,00 1.355,00 1.809,00 1.692,00 4.856,00 15.982,00 15.982,00

2 SC RITTER SAN 95 
SRL

DR. BOJOC STOENESCU DOINA MS 1,00 1,00 1,00 1.712,00 1.726,00 1.719,00 5.157,00 1.866,00 1.952,00 1.973,00 5.791,00 2.022,00 1.843,00 1.856,00 5.721,00 1.723,00 2.113,00 2.115,00 5.951,00 22.620,00 40.611,60DR. BOJOC STOENESCU DAN MG 0,80 0,80 0,80 1.395,00 1.399,00 1.330,60 4.124,60 1.492,00 1.570,00 1.562,00 4.624,00 1.618,00 1.484,00 1.489,00 4.591,00 1.268,00 1.692,00 1.692,00 4.652,00 17.991,60

3 CMI BRATOSIN 
MARIAN DR. BRATOSIN MARIAN MG 1,20 1,20 1,20 2.092,00 2.095,00 1.977,00 6.164,00 1.998,00 2.105,00 2.471,00 6.574,00 2.278,00 2.217,00 2.181,00 6.676,00 2.058,00 2.538,00 2.538,00 7.134,00 26.548,00 26.548,00

4 CMI BRINZEA FLORIN
CMI DR. BRINZEA FLORIN STEFANUT1270,80MG 0,80 0,80 0,80 1.358,00 1.376,00 1.370,00 4.104,00 1.369,80 1.557,80 1.585,80 4.513,40 1.614,80 1.472,00 1.480,00 4.566,80 1.291,20 1.692,00 1.692,00 4.675,20 17.859,40 35.719,60DR. BARIC  IOANA MG 0,80 0,80 0,80 1.371,80 1.361,80 1.373,80 4.107,40 1.371,00 1.558,00 1.569,80 4.498,80 1.602,80 1.477,60 1.485,80 4.566,20 1.303,80 1.692,00 1.692,00 4.687,80 17.860,20

5 CMI BUCUR ALINA DR. BUCUR ALINA MG 0,80 0,80 0,80 1.355,00 1.341,00 1.396,00 4.092,00 1.366,00 1.568,00 1.529,00 4.463,00 1.623,00 1.529,00 1.302,00 4.454,00 1.341,00 1.692,00 1.692,00 4.725,00 17.734,00 35.510,00DR. STOICA ROXANA ANDREEA MG 0,80 0,80 0,80 1.385,00 1.341,00 1.396,00 4.122,00 1.341,00 1.568,00 1.584,00 4.493,00 1.623,00 1.568,00 1.245,00 4.436,00 1.341,00 1.692,00 1.692,00 4.725,00 17.776,00
SC RX DENTYS SRL DR. CITREA ANDRA MS 1,00 1,00 0,00 1.802,00 1.796,00 1.555,00 5.153,00 966,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.119,00 6.119,00

6 SC PRIMA DENT SRL DR. CIUPITU CLAUDIA MG 0,80 0,80 0,80 1.385,00 1.394,00 1.345,00 4.124,00 1.466,00 1.456,00 1.687,00 4.609,00 1.608,00 1.278,00 1.431,00 4.317,00 1.305,00 1.692,00 1.692,00 4.689,00 17.739,00 17.739,00

7 CMI ZAHARIA 
NICOLETA DR.ZAHARIA NICOLETA MG 1,20 1,20 1,20 2.261,00 0,00 3.925,00 6.186,00 2.098,00 2.209,00 2.640,00 6.947,00 2.470,00 1.980,00 2.430,00 6.880,00 1.928,00 2.538,00 2.538,00 7.004,00 27.017,00 27.017,00

8 CMI CONSTANTIN  
GABRIELA DR. CONSTANTIN  GABRIELA MP 1,20 1,20 1,20 2.223,00 2.083,00 1.871,00 6.177,00 1.714,00 2.349,00 2.832,00 6.895,00 2.177,00 2.213,00 2.287,00 6.677,00 2.063,00 2.538,00 2.538,00 7.139,00 26.888,00 26.888,00

9 SC PRAXIS SRL

DR. CONSTANTINESCU  DOINA MP 1,20 1,20 1,20 2.039,00 2.056,00 1.994,00 6.089,00 2.049,00 2.338,00 2.353,00 6.740,00 2.221,00 2.205,00 2.244,00 6.670,00 1.956,00 2.538,00 2.538,00 7.032,00 26.531,00

86.476,00

DR. CONSTANTINESCU  MIHAI MG 0,80 0,80 0,80 1.362,00 1.362,00 1.394,00 4.118,00 1.359,00 1.564,00 1.527,00 4.450,00 1.456,00 1.479,00 1.518,00 4.453,00 1.300,00 1.692,00 1.692,00 4.684,00 17.705,00
DR.GRIGORE ADRIAN COSMIN MG 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.378,00 1.754,00 3.132,00 1.527,00 1.486,00 1.433,00 4.446,00 1.291,00 1.692,00 1.692,00 4.675,00 12.253,00
DR.DINU C-TIN SILVIU MG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.566,00 1.557,00 3.123,00 1.479,00 1.527,00 1.440,00 4.446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.569,00
DR.TATARU ARDENIE DANIEL MG 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 1.692,00 1.692,00 4.684,00 4.684,00
DR.DRAGAN FLORIAN MG 0,80 0,80 0,80 1.362,00 1.362,00 1.401,00 4.125,00 1.362,00 1.626,00 1.509,00 4.497,00 1.479,00 1.479,00 1.479,00 4.437,00 1.291,00 1.692,00 1.692,00 4.675,00 17.734,00

10 CMI COVRIG RAZVAN DR. COVRIG RAZVAN MUGUR MG 0,80 0,80 0,80 1.341,00 1.341,00 1.435,00 4.117,00 1.435,00 1.568,00 1.623,00 4.626,00 1.623,00 1.584,00 1.380,00 4.587,00 1.325,00 1.692,00 1.692,00 4.709,00 18.039,00 18.039,00
11 SC MEDIDENT  SRL DR. DRUTU DANCIU FLORENTA MG 0,80 0,80 0,80 1.336,00 1.435,00 1.357,00 4.128,00 1.445,00 1.638,00 1.552,00 4.635,00 1.646,00 1.618,00 1.327,00 4.591,00 1.414,00 1.818,00 1.692,00 4.924,00 18.278,00 18.278,00

12 CMI MIHALCEA 
RAMONA MIRELA DR. MIHALCEA RAMONA MIRELA MG 0,80 0,80 0,80 1.341,00 1.341,00 1.435,00 4.117,00 1.485,00 1.395,00 1.753,00 4.633,00 0,00 1.521,00 3.060,00 4.581,00 1.020,00 1.692,00 1.692,00 4.404,00 17.735,00 17.735,00

13 SC VALMI DENTAL 
SRL

DR. FERCHIU MIRUNA-VALMIDENTALMG 0,80 0,80 0,80 1.376,00 1.376,00 1.376,00 4.128,00 1.495,00 1.570,00 1.570,00 4.635,00 1.619,00 1.486,00 1.486,00 4.591,00 1.377,00 1.855,00 1.692,00 4.924,00 18.278,00 45.685,00DR. POPESCU VALERIA MP 1,20 1,20 1,20 2.064,00 2.064,00 2.064,00 6.192,00 2.241,00 1.842,00 2.864,00 6.947,00 2.428,00 2.226,00 2.228,00 6.882,00 2.065,00 2.783,00 2.538,00 7.386,00 27.407,00

14 CMI GEANGOS 
RALUCA DR. GEANGOS RALUCA MG 1,20 1,20 1,20 2.263,20 2.040,00 1.830,00 6.133,20 2.040,00 2.289,00 2.425,00 6.754,00 2.474,00 2.209,80 2.186,00 6.869,80 2.050,00 2.538,00 2.538,00 7.126,00 26.883,00 26.883,00

15 CMI GREBANAS 
MARIA DR. GREBANAS MARIA MS 1,00 1,00 1,00 1.839,00 1.756,80 1.553,00 5.148,80 1.825,80 1.890,60 2.045,00 5.761,40 2.040,00 574,00 3.121,80 5.735,80 1.715,00 2.115,00 2.115,00 5.945,00 22.591,00 22.591,00

16 SC FAN DENT SRL DR. GRIGORE MADALINA SC FAN DENTMG 0,80 0,80 0,80 1.384,00 1.285,00 1.455,00 4.124,00 1.489,00 1.619,00 1.523,00 4.631,00 1.613,00 1.510,00 1.465,00 4.588,00 1.416,00 1.816,00 1.692,00 4.924,00 18.267,00 36.518,00DR. PATRINOIU LIDIA-RALUCA MG 0,80 0,80 0,80 1.362,00 1.461,00 1.298,00 4.121,00 1.480,00 1.570,00 1.576,00 4.626,00 1.573,00 1.495,00 1.513,00 4.581,00 1.376,00 1.855,00 1.692,00 4.923,00 18.251,00

17 CMD HIRTOPEANU 
GABRIEL DR. HIRTOPEANU  GABRIEL MG 1,20 1,20 1,20 2.064,00 2.075,00 2.044,00 6.183,00 1.994,00 2.355,00 2.596,00 6.945,00 2.432,00 2.229,00 2.223,00 6.884,00 2.065,00 2.783,00 2.538,00 7.386,00 27.398,00 27.398,00

18 CMI HIRTOPEANU  
GABRIELA DR. HIRTOPEANU  GABRIELA MS 1,00 1,00 1,00 1.745,00 1.827,00 903,00 4.475,00 1.589,00 1.963,00 2.034,00 5.586,00 1.848,00 1.982,00 1.716,00 5.546,00 1.729,00 2.312,00 2.115,00 6.156,00 21.763,00 21.763,00

19 SC TRIMED SRL

DR. LASTUN  MARIAN MG 0,80 0,80 0,80 1.368,00 1.342,20 1.343,40 4.053,60 1.374,00 1.570,00 1.556,00 4.500,00 1.613,00 1.504,00 1.474,00 4.591,00 1.393,00 1.771,00 1.692,00 4.856,00 18.000,60

76.566,20DR. DABIJA MARIA MS 1,00 1,00 1,00 1.708,00 1.725,00 1.711,00 5.144,00 1.710,00 2.007,20 1.924,00 5.641,20 2.026,00 1.859,00 1.838,20 5.723,20 1.627,00 2.320,00 2.115,00 6.062,00 22.570,40
DR. ALEXANDRU CRISTINA MG 0,80 0,80 0,80 1.369,00 1.371,00 1.364,40 4.104,40 1.365,00 1.562,00 1.589,00 4.516,00 1.608,40 1.481,00 1.491,00 4.580,40 1.378,00 1.786,00 1.692,00 4.856,00 18.056,80
DR. STANESCU ELENA MIHAELA MG 0,80 0,80 0,80 1.374,00 1.310,00 1.316,40 4.000,40 1.366,00 1.565,20 1.579,40 4.510,60 1.636,00 1.471,40 1.464,00 4.571,40 1.376,00 1.788,00 1.692,00 4.856,00 17.938,40

20 SC CRIS DENT SRL DR. MUSETOIU DANIEL MG 0,80 0,80 0,80 1.312,20 1.224,00 1.486,20 4.022,40 1.222,80 1.587,60 1.485,00 4.295,40 1.429,20 1.477,80 1.500,60 4.407,60 1.252,00 1.692,00 1.692,00 4.636,00 17.361,40 34.983,60DR. HONCIU OCTAVIAN MG 0,80 0,80 0,80 1.386,00 1.225,80 1.507,80 4.119,60 1.303,80 1.525,80 1.631,40 4.461,00 1.571,40 1.435,80 1.369,80 4.377,00 1.280,60 1.692,00 1.692,00 4.664,60 17.622,20

21 CMD NASTASE 
MIHAELA DR. NASTASE MIHAELA MG 1,20 1,20 1,20 2.071,00 2.068,00 1.197,00 5.336,00 2.062,00 2.360,00 2.333,00 6.755,00 2.434,00 2.223,00 2.224,00 6.881,00 2.054,00 2.538,00 2.538,00 7.130,00 26.102,00 26.102,00

22 CMI NEAGU MARIANA DT. NEAGU MARIANA DT 0,64 0,64 0,64 1.057,00 1.128,00 1.002,00 3.187,00 1.073,00 1.261,00 1.245,00 3.579,00 1.291,00 1.300,00 1.073,00 3.664,00 1.057,00 1.359,00 1.359,00 3.775,00 14.205,00 14.205,00

23 CMI PAUNESCU 
GEORGETA DR. PAUNESCU  GEORGETA MS 1,00 1,00 1,00 1.700,00 1.701,00 1.722,00 5.123,00 1.702,00 1.923,00 1.991,00 5.616,00 1.985,00 1.849,00 1.874,00 5.708,00 1.587,00 2.115,00 2.115,00 5.817,00 22.264,00 22.264,00

24 SC DALYDENT  SRL DR. PISAU DAN MG 0,80 0,80 0,80 1.368,00 1.373,00 1.384,00 4.125,00 1.482,00 1.559,00 1.581,00 4.622,00 1.601,00 1.470,00 1.520,00 4.591,00 1.373,00 1.692,00 1.692,00 4.757,00 18.095,00 18.095,00

25 CMI POSTOLACHE  
MARIA DR. POSTOLACHE  MARIA MP 1,20 1,20 1,20 2.087,00 2.242,00 1.844,00 6.173,00 2.229,00 2.570,00 2.011,00 6.810,00 2.370,00 2.281,00 2.034,00 6.685,00 2.064,00 2.538,00 2.538,00 7.140,00 26.808,00 26.808,00

26 CMI SCINTEI RADU DR. SCINTEI RADU MG 1,20 1,20 1,20 2.040,00 2.040,00 2.040,00 6.120,00 2.040,00 2.040,00 2.040,00 6.120,00 2.040,00 2.040,00 2.550,00 6.630,00 1.762,80 2.538,00 2.538,00 6.838,80 25.708,80 25.708,80
27 CMI STAN CRISTINA DR. STAN CRISTINA MG 0,80 0,80 0,80 1.384,00 1.498,00 1.157,00 4.039,00 1.360,00 1.524,00 1.626,00 4.510,00 1.728,00 1.542,00 1.310,00 4.580,00 1.494,00 1.738,00 1.692,00 4.924,00 18.053,00 18.053,00
28 CMI STATE INA DR. STATE INA MS 1,00 1,00 1,00 1.718,00 1.717,00 1.716,00 5.151,00 1.868,00 1.865,00 2.048,00 5.781,00 2.017,00 1.843,00 1.872,00 5.732,00 1.706,00 2.115,00 2.115,00 5.936,00 22.600,00 22.600,00

29 CMI STATE MARIUS DR. STATE MARIUS MS 1,00 1,00 1,00 1.717,00 1.719,00 1.721,00 5.157,00 1.868,00 1.857,00 2.063,00 5.788,00 2.008,00 1.845,00 1.874,00 5.727,00 1.718,00 2.115,00 2.115,00 5.948,00 22.620,00 40.723,00DR.DUMITRASCU  CLAUDIU MG 0,80 0,80 0,80 1.332,00 1.372,00 1.421,00 4.125,00 1.490,00 1.481,00 1.663,00 4.634,00 1.609,00 1.478,00 1.496,00 4.583,00 1.377,00 1.692,00 1.692,00 4.761,00 18.103,00

30 CMI STEFAN LUMINITA DR. STEFAN LUMINITA MG 1,20 1,20 1,20 2.168,00 2.138,00 1.876,00 6.182,00 2.228,00 2.350,00 2.360,00 6.938,00 2.442,80 2.410,00 2.030,00 6.882,80 2.050,00 2.538,00 2.538,00 7.126,00 27.128,80 27.128,80

31 CMI STEFANESCU 
LILIANA DR. STEFANESCU  LILIANA - KATI MG 0,80 0,80 0,80 1.367,00 1.379,00 1.267,00 4.013,00 1.364,00 1.577,00 1.550,00 4.491,00 1.609,00 1.480,00 1.498,00 4.587,00 1.389,00 1.843,00 1.692,00 4.924,00 18.015,00 18.015,00

32 SC TEODENTA RAL 
SRL DR. TEODORESCU  RALUCA MG 1,20 1,20 1,20 2.053,00 2.057,00 2.060,00 6.170,00 2.048,00 2.328,00 2.358,60 6.734,60 2.418,00 2.211,00 2.242,00 6.871,00 2.009,80 2.538,00 2.538,00 7.085,80 26.861,40 26.861,40

33 SC TRIFU DENTAL 
SRL DR. TRIFU NICORA MG 1,20 1,20 1,20 2.056,00 2.058,00 2.075,00 6.189,00 2.231,00 2.228,00 2.455,00 6.914,00 2.472,00 2.379,00 2.035,00 6.886,00 1.549,00 2.538,00 2.538,00 6.625,00 26.614,00 26.614,00

34 CMI VASILE DANIELA 
CARMEN DR.VASILE DANIELA CARMEN MG 1,20 1,20 1,20 2.066,00 2.064,00 2.059,00 6.189,00 2.224,00 2.340,00 2.382,00 6.946,00 2.272,00 2.284,00 2.330,00 6.886,00 1.893,00 2.538,00 2.538,00 6.969,00 26.990,00 26.990,00

35 SC STOMIS 
ORTHODONTICS  SRL

DR.MUNTEANU  TOM - NICOL MS 1,00 1,00 1,00 1.677,80 1.708,00 1.579,80 4.965,60 1.706,00 1.340,40 2.520,00 5.566,40 1.573,00 0,00 3.199,00 4.772,00 1.433,00 2.115,00 2.115,00 5.663,00 20.967,00 42.513,80DR.MUNTEANU  ELENA SIMONA MS 1,00 1,00 1,00 1.654,00 1.695,00 1.679,00 5.028,00 1.699,00 1.693,80 2.162,00 5.554,80 1.692,00 0,00 3.432,00 5.124,00 1.610,00 2.115,00 2.115,00 5.840,00 21.546,80

36 SC IRIS MEDICAL 
CONSULT SRL DR NEGOITA MIRELA ANAMARIA MG 1,20 1,20 1,20 2.040,00 2.040,00 2.040,00 6.120,00 2.040,00 2.040,00 2.550,00 6.630,00 2.040,00 2.040,00 2.550,00 6.630,00 1.530,00 2.538,00 2.538,00 6.606,00 25.986,00 25.986,00

37 SPITALUL JUDETEAN 
BUZAU RADU DOINITA MP 1,20 1,20 1,20 2.261,00 1.874,40 2.024,20 6.159,60 2.050,80 2.420,20 1.714,80 6.185,80 1.901,80 2.261,00 2.074,80 6.237,60 2.024,20 2.721,80 2.538,00 7.284,00 25.867,00 25.867,00

38 DIAMOND DENTAL 
CLINIC SRL DR.MIU COSMIN MADALIN MS 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.916,40 2.965,80 5.882,20 3.044,20 2.788,00 2.773,80 8.606,00 2.581,00 3.173,00 3.173,00 8.927,00 23.415,20 23.415,20

TOTAL 49,04 49,04 51,14 84.913,00 80.764,00 84.116,60 249.793,60 84.759,00 96.966,00 101.078,60 282.803,60 97.936,40 90.113,40 99.550,80 287.600,60 84.235,40 110.399,80 108.167,00 302.802,20 1.123.000,00 1.123.000,00


